
USNESENÍ 2017 
z jednání mimořádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 13.12. 2017 

1 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 Na VH SPARTAK TRUTNOV,z.s., která se konala 13.12.2017 od 17.00 hod. v salonku Hotelu Patria, Náchodská 
358, 541 01 Trutnov. Bylo pozváno celkem 13 zástupců oddílů. Jednání se zúčastnilo 12 delegátů, což je 92,307 % z 
pozvaných delegátů. VH je usnášeníschopná. 
 
Přítomni: členové VV SPARTAK TRUTNOV,z.s. :  
předseda ST :   Mgr. Radek Horák 
členové VV:   Ing. Libor Hurdálek, Daniel Tamchyna  
členové kontrolní komise: Ludmila Oravcová, Sofie Pryclová, Eva Mináriková 
zástupci oddílů:  viz. prezenční listina 
 
Valná hromada SPARTAK TRUTNOV,z.s. : 
Bere na vědomí : 
 

1. Rezignaci předsedy Mgr. Radka Horáka ze dne 3.11.2017 dle zápisu z 4 VV 
2. Termín vyúčtování, označení dokladů a evidenci jednotlivých dotací a grantů z města Trutnova a KHK a to v 

kooperaci s účetní firmou InVV a to dle nových zásad č.1/2016 MěÚ Trutnov s účinností od 21.12.2017 
3. Vyúčtování a proplácení dokladů za rok 2017 bude akceptováno nejpozději do 10.2.2018. Doklady musí mít 

náležitosti daňového dokladu. V případě, že doklady budou využity na vyúčtování dotačních programů musí 
být označeny dle jejich příslušnosti. 

4. Nutnost používání log KHK, města Trutnova a partnerů ST na akcích, vyvěšení reklamních bannerů mateřské 
organizace. Doporučení používat loga partnerů organizace. 

5. Informaci o možnosti vzniku nového oddílu bowlingu - bude řešeno na VV. 
6. Informaci o novém systému podávání žádostí v dotačních programech KHK a MŠMT. 

 
Schvaluje : 

1. p. Horáka zapisovatele a skrutátora VH    ( schváleno - 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
 
2. Program VH        

Libor Hurdálek navrhl rozšíření programu o vytvoření pozice "tiskový mluvčí" pro SPARTAK TRUTNOV,z.s 
a následně o bod volby na tuto pozici. Doplněný program VH byl následně předložen ke schválení. 
       ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdržel ) 

3. Volby do orgánu ST : 

 návrh na veřejné hlasování      ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 

 volba nového předsedy SPARTAK TRUTNOV,z.s. - Ing. Libor Hurdálek  
       ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 

 volba nového člena VV - Michal Rotter z oddílu Baseball & Slowpitch 
       ( schváleno – 11 pro, 0 proti, 1 se zdržel ) 

 volba  "tiskový mluvčí" - Radek Horák Mgr.  
       ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdržel ) 
 

4. Složení VV SPARTAK TRUTNOV,z.s. s účinností od 1.1.2018  s návrhem na nový zápis do rejstříku, který bude 
proveden leden - únor 2018 

 předseda organizace - Ing. Libor Hurdálek 

 člen VV   - Daniel Tamchyna 

 člen VV   - Michal Rotter 
 

        ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdržel ) 
 
 
 



USNESENÍ 2017 
z jednání mimořádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 13.12. 2017 

2 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

Různé: 

 Předseda organizace informoval VH o finančním vyrovnání s TJ Loko Trutnov za oddíly Highlanders a 
Gymnastika 

 Předseda organizace informoval VH o EET u spolkové činnosti, kdy čerpal informace ze Zpravodaje ČUS 
(9/2017) - toto je informace především pro účetní společnost InVV s.r.o. 

 Předsedkyně Sofie Pryclová poděkovala Michalu Rotterovi za vstřícnost a pomoc na při letním příměstském 
táboře 

 
VH byla ukončena předsedou SPARTAK TRUTNOV,z.s. v 18:00 hod. po schválení tohoto usnesení poměrem 12   
pro, 0  proti, 0  se zdrželi hlasování. 

 
V Trutnově dne 13.12. 2017    
 
Zapsal: Radek Horák Mgr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Prezenční listina 



USNESENÍ 2017 
z jednání mimořádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 13.12. 2017 

3 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 
Prezenční listina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 2017 
z jednání mimořádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 13.12. 2017 

4 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 
 
Plná moc k zastupování na VH: 

 


